rNDrcAÇAO

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER QUE
após audiçáo e aprovação do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus as seguintes providências:

1) Pavimentação das LADEIRAS de 1 a 5 do Bairro Cacique 2 (reiterar)

JUSTIFICATIVA

E cristalino a necessidade da Pavimentação dessas Ladeiras devido tempo
de chuva estarem causando muitas diÍiculdades a todos moradores ,inclusive
aos idosos , gestantes e as crianças , pois
quando chove os cidadãos que moram naquele Bairro não conseguem nem
sair de suas residências para se locomoverem ou transitarem naquele local.

Dôr s"«mryor'cruN$e.
ereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003200310038003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003200310038003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003200310038003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 25/01/2024 15:25

Checksum: 5D17DE5DEDA519FF969E3F7AB31151CD18F44E038E576CE8DF0D477EA34C0D66